

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : การจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 12 รายการ พร้อมจัดส่งถึงพื้นที่โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงเพื่อแก้ปัญหาพื้นที่เฉพาะ จำนวน 11 พื้นที่ ใช้สนับสนุนกิจกรรมการส่งเสริมการปลูกและการดูแลรักษากาแฟอาราบิก้า(พื้นที่ใหม่) กิจกรรมส่งเสริมการเพิ่มผลผลิตข้าวไร่และการคัดเลือกเก็บรักษาเมล็ดพันธุ์ข้าวไร่ และกิจกรรมส่งเสริมการเพิ่มผลผลิตข้าวนาดำและการคัดเลือกเก็บรักษาเมล็ดพันธุ์ข้าวนาดำ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงเพื่อแก้ปัญหาพื้นที่เฉพาะ สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร : 2,156,460 บาท (สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 11 มกราคม 2560
เป็นเงิน 2,575,026.17 บาท (สองล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันยี่สิบหกบาทสิบเจ็ดสตางค์)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมืองเกษตรพัทลุง
 2. บริษัท ลี้มักดากุลเคมีเกษตร จำกัด
 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัดเชียงใหม่ลี้้มักดากุล
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายภาคภูมิ ดาราพงษ์	นักวิชาการส่งเสริมและพัฒนา 5	ประธานกรรมการ
2. นายสุชีพ ไชยมณี	นักวิชาการส่งเสริมและพัฒนา 5	กรรมการ
3. นายพนม ชมสวรรค์	นักวิชาการส่งเสริมและพัฒนา 4	กรรมการ

ตารางเทียบราคากลาง

ตารางเทียบราคากลาง

ตารางเทียบราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง
1	ปุ๋ยเคมี 46-0-0 ขนาด 50 กก./กระสอบ	1071	กระสอบ	801.67	858,585.00
2	ปุ๋ยเคมี 16-20-0 ขนาด 50 กก./กระสอบ	86	กระสอบ	876.67	75,393.33
3	คอปเปอร์ออกไซด์คลอไรด์ ขนาด 1 กิโลกรัม	316	ถุง	372.00	117,552.00
4	ปิโตรเลียมออยล์ ขนาด 1 ลิตร	391	ขวด	197.33	77,157.33
5	ตาข่ายพรางแสงสีดำ ขนาดกว้าง 1 เมตร ยาว 100 เมตร	150	ม้วน	1,841.67	276,250.00
6	ถุงเพาะกล้า 3x9 นิ้ว น้ำหนัก 30 กก./กระสอบ	136	กระสอบ	1,900.00	258,400.00
7	พลาสติกใสขนาด 150 ไมครอน กว้าง 4 ม. ยาว 100 ม. Uv7	33	ม้วน	7,383.33	243,650.00
8	เมทาแลคซิล ขนาด 1 กิโลกรัม	302	ถุง	307.00	92,714.00
9	คาร์บาริล ขนาด 1 กิโลกรัม	646	ถุง	499.17	322,461.67
10	อิมิดาคลอพริด ขนาด 100 กรัม	236	ซอง	334.00	78,824.00
11	แมนโคแซป ขนาด 1 กิโลกรัม	339	ถุง	232.50	78,817.50
12	คาร์เบนดาซิม ขนาด 1 ลิตร/1 กิโลกรัม	316	ขวด	301.33	95,221.33
					2,575,026.17